АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -/4 '. '/ O ’ 'Z-9  № -Р'/З-Пй
г. Ирбит

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка, с местоположением: Свердловская

область, Ирбитский район, село Знаменское, земельный участок
расположен в северо-восточном направлении на расстоянии 94 м

от здания № 13 по пер. Знаменский

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 1.5, 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Ирбитского
муниципального образования, утвержденными решением Думы Ирбитского
муниципального образования от 25.10.2017г. № 12 (с последующими
изменениями), Положения о порядке организации и проведения
общественных обсуждений в Ирбитском муниципальном образовании,
утвержденного Решением Думы Ирбитского муниципального образования от
26.09.2018 г. № 171, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 66:11:5201001:459,
с местоположением: Свердловская область, Ирбитский район, село
Знаменское, земельный участок расположен в северо-восточном направлении
на расстоянии 94 м от здания № 13 по пер. Знаменский, находящегося в
территориальной зоне озеленения общего пользования (Р-2), коммунальное
обслуживание (для размещения инженерного сооружения) (Приложение № 1).

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
Ирбитского муниципального образования обратиться с копией настоящего
постановления в Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Свердловской области для
осуществления кадастровых действий в отношении данного земельного
участка.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству и строительству) Ф.М. Конева.

Глава Ирбитского
муниципального образо/дар# А.В. Никифоров

Положение № 1 к постановлению
администрации Ирбитского
муниципального образования
от SS № //3  7 7Л

Ситуационный план земельного участка Ирбитский район
село Знаменское, земельный участок расположен в северо-восточном
направлении на расстоянии 94 м от здания № 13 по пер. Знаменский

М 1:2000